

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

B A S I N B İ L D İ R İ S İ
Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



TSİP Başkanlık Kurulu bir basın bildiri-
si yayınladı ve İzmir'de Kimtaş Kireç
Sanayii işçilerinin giriştiği ölüm oru-
cunu TSİP olanca gücü ve olanakları ile
desteklediğini bildirdi. TSİP Başkan-
lık kurulu bütün demokratik kuruluş ve
güçleri Kimtaş işçileri ile dayanışmağa
çağırıldı.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Başkanlık Kurulu bugün bir basın bildirisi yayınlayarak İzmir Kimtaş Kireç Sanayii işçilerinin sendika seçme özgürlüklerini kullanmak amacıyla giriştikleri ölüm orucu direnişini, USİP İzmir İl Örgütünün bütün olanak ve gücü ile desteklediğini belirtmiştir. TSİP Basın Bildirisinde "TSİP olarak Kimtaşlı işçi kardeşlerimizin bu demokratik direnişlerini olanca gücüyle desteklediğimizi belirtirken tüm işçi sınıfı ve sendikalarımızı bu haklı direnişi DESTEKLEYEREK etkili girişimlerde bulunmağa"çağırmıştır.

TSİP Basın bildirisinde özetle şöyle denmektedir :

" İzmir Kimtaş Kireç Sanayii işçileri patron - sarı sendika ittifakına karşı sürdürmekte oldukları kendi sendikalarını özgürce seçmek mücadelesinde bir türlü dize gelmek bilmeyen sömürü ve baskı ittifakına karşı son çare olarak ölüm orucuna başladılar. Geçtiğimiz cumartesi günü İzmir Konak Meydanında başlayan ölüm orucu bugün altıncı gününü dolduruyor. Su ve sigara dışında hiç bir şey kullanmayan işçi kardeşlerimizin iki tane si ölüm orucunun beşinci gününde hastaneye kaldırıldılar.

Ölüm orucunun başladığı günden beri oruçta bulunan 19 işçi kardeşimizle dayanışma içinde bulunan TSİP İzmir İl Örgütü , işçilerin moral-
lerini yüksek tutmak ve mücadele azimlerini bilemek için vargücüyle uğraştı. Gerekli yardımı yapmak için elinden geleni esirgemedi. İşçi sınıfımızın demokrasi mücadelesinin güçlü bir parçası ve sembolü olan ölüm orucunun özgürlükten yana bütün kitlelere mal edilmesi ve geniş yığınların ölüm orucundaki işçi kardeşlerimizin mücadelesine destek olmalarının sağlanması için çalıştı.



TSİP olarak Kınışalı işçi kardeşlerimizin bu demokratik direnişini olanca gücümüzle destekleyeceğimizi belirtirken, tüm işçi sınıfımızı ve sendikalarımızı bu haklı direnişini "destekleyerek" etkili girişimlerde bulunmağı çağırıyoruz. Ayrıca işçi sınıfımız dışındaki tüm halkımız ve demokrasi ve özgürlükten yana bütün güçlerle en kısa zamanda Kınış İşçilerinin ölümü göze alan bu fedakâr direnişlerinin yanında yerlerini almalılardır. Asla unutmamamız gereken nokta şudur ki baskı ve sömürü güçleri demokrasi ve özgürlükten yana olan geniş kitleler ağırlıklarını bir bütün halinde ve örgütlü olarak duyurdukları zaman gerileyecek ve etkisiz hale geleceklerdir".

TÜRKİYE ENDOĞRU VE ÖZGÜRLÜK TARİH VAKFI

TÜSTAY

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI